第５回 忠岡町総合計画審議会（書面開催）

１． 議      題

１．パブリックコメントの結果と本文の修正について（報告）    【資料１】
   議事詳細

       令和３年１月１４日～２月３日に実施した「第６次忠岡町総合計画(案)」のパブリックコメ

ントの結果、及びパブリックコメント開始後、事務局により本文の一部修正を行った内容に

ついて資料１のとおり報告します。

２．第６次忠岡町総合計画（案）について（報告）         【資料２】
議事詳細
パブリックコメント等を踏まえ、第６次忠岡町総合計画（案）は資料２のとおりとなりまし

た。

３．答申書（案）について（審議）                【資料３】
議事詳細
昨年６月に町長より諮問のありました第６次忠岡町総合計画の策定につき、資料３の答申書

（案）のとおり、町長へ答申します。付帯意見等があれば、ご意見を求めます。

２．ご意見の提出について

上記の「議題３.答申書(案)について（審議）」につき、別紙２「第５回 忠岡町総合計画審

議会（書面開催）回答書」に承認・不承認のどちらかに○の上、ご意見がある場合はご記入

願います。

提出期限  令和３年２月１５日（月）PM１２:００（正午）

頂いたご意見は事務局で調整し、協議を増田会長にご一任、答申書(案)を確定し、２月

２４日（水）に町長へ答申致します。

【添付書類等】

１    別紙１ 議題（本状）
２   別紙２ 第５回 忠岡町総合計画審議会（書面開催）回答書
３   【資料１】パブリックコメント結果と本文の修正について
４  【資料２】第 6次忠岡町総合計画（案）
５  【資料３】答申書(案)

６  返信用封筒

別紙 1